
総合順位 静岡県瀬戸谷屋内競技場    

総合
順位

クラブ名 AR60M 50m3x40M 50mP60M 50mP60W 50m3x40W AR60W

団体順位 1 1 1 2 3 5 2

ポイント 41 8 8 7 6 4 7

団体順位 2 5 2 7 1 3 6

ポイント 31 4 7 2 8 6 3

団体順位 5 4 3 5 0 2 3

ポイント 28 5 6 4 0 7 6

団体順位 8 3 4 0 0 1 8

ポイント 20 6 5 0 0 8 1

団体順位 3 7 12 10 2 4 4

ポイント 20 2 0 0 7 5 5

団体順位 9 2 5 11 0 7 0

ポイント 13 7 4 0 0 2 0

団体順位 6 15 8 18 0 6 1

ポイント 12 0 1 0 0 3 8

団体順位 13 9 12 1 0 0 7

ポイント 10 0 0 8 0 0 2

団体順位 12 6 10 6 0 0 0

ポイント 6 3 0 3 0 0 0

団体順位 23 0 0 3 0 0 0

ポイント 6 0 0 6 0 0 0

団体順位 4 12 14 19 4 9 11

ポイント 6 0 0 0 5 0 0

団体順位 19 0 17 4 0 0 0

ポイント 5 0 0 5 0 0 0

団体順位 14 17 9 0 0 0 5

ポイント 4 0 0 0 0 0 4

団体順位 7 11 7 13 0 8 9

ポイント 3 0 2 0 0 1 0

団体順位 16 0 6 12 0 0 0

ポイント 3 0 3 0 0 0 0

団体順位 10 10 11 8 0 0 10

ポイント 1 0 0 1 0 0 0

団体順位 20 8 0 9 0 0 0

ポイント 1 1 0 0 0 0 0

団体順位 11 18 19 20 0 0 12

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 17 16 0 24 0 11 13

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 15 20 16 23 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 18 0 15 16 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 21 19 18 0 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 22 0 20 21 0 10 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 24 0 0 14 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 25 13 0 0 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 26 0 0 15 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 27 0 0 17 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 28 14 0 0 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 29 0 0 22 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

団体順位 30 0 0 25 0 0 0

ポイント 0 0 0 0 0 0 0

3 ほにゃらら

4 栄北三銃士

5 フロッグ

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
平成３０年７月１３〜１６日       

総合団体

1 神奈川SC

2 流星

9 ホーネット

10 EXSP

11 ブルズアイ

6 オール日大

7 チームSOS

8 ホクリクテーオー

15 AAA

16 次郎長

17 TEAM KABASHIMA

12 Back Fire

13 黒い三連星

14 よかとこ九州隊

21 京都ポイント

22 いいちご

23 ㈱銀座銃砲店

18 スターチス

19 秋のモンブラン

20 アフターファイブ

27 ジェネシスライフルクラブ

28 大政

29 AVENGERS

24 ABA

25 岐阜県ライフルクラブ

26 オールドタイマー

30 正直村



10mP60 0
順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計

1 ホクリクテーオー 織田　祐宏 104.2 104.8 106.4 105.9 105.9 105.8 633.0

2 神奈川SC 篠原　章宏 106.3 104.8 104.9 104.7 105.8 104.8 631.3

3 ブルズアイ 仲　　友美 104.7 104.2 106.3 104.6 104.8 105.5 630.1

4 ホクリクテーオー 杉村　和翔 106.1 104.2 105.2 105.5 104.5 104.4 629.9

5 神奈川SC W 清水　春香 103.1 103.6 104.8 106.2 106.1 104.3 628.1

6 ホーネット 穴澤　圭祐 105.1 104.4 104.2 105.1 105.3 103.0 627.1

7 神奈川SC 岡田　直也 104.1 103.9 103.5 103.8 106.4 104.7 626.4

8 TEAM KSC 吉田　　亨 103.5 104.3 103.8 103.4 105.4 104.6 625.0

9 TEAM KSC 嘉山　　豪 104.0 103.5 104.3 103.5 103.2 105.8 624.3

10 TEAM KSC 景山　拓朗 104.1 105.0 103.7 104.8 101.9 104.5 624.0

11 ホクリクテーオー 荒居祥一郎 103.1 104.4 103.0 105.5 103.5 103.9 623.4

12 ホクリクテーオー 山本　拓生 101.9 104.6 105.0 104.1 103.6 104.1 623.3

13 神奈川SC 井尻　圭亮 103.1 104.2 103.1 104.5 104.8 103.5 623.2

14 ホクリクテーオー 芦原　勝貴 102.4 103.0 104.4 104.7 103.3 104.3 622.1

15 おぉ明治 賀川　素貴 103.4 102.7 103.7 102.9 102.9 104.1 619.7

16 神奈川SC W 三橋こすも 103.7 104.9 103.0 103.7 100.8 102.7 618.8

17 フロッグ 松島　　愛 101.9 103.7 103.4 103.7 101.5 104.0 618.2

18 ホーネット 田中　信彦 104.0 103.1 103.2 102.9 101.5 103.5 618.2

19 チームSOS 篠　　行雄 103.7 104.2 103.2 101.8 102.0 103.2 618.1

20 ホーネット 脇本　大輔 101.4 104.0 103.2 102.4 102.2 103.7 616.9

21 神奈川SC W 一ノ渡　桜 103.1 100.9 102.9 103.7 103.3 102.9 616.8

22 フロッグ 南出　裕志 102.9 103.4 101.4 103.4 103.5 101.5 616.1

23 TEAM 神奈川 三浦　雅功 102.3 101.6 103.5 101.9 102.5 104.0 615.8

24 ホーネット 原田　和久 100.0 102.9 102.6 103.8 103.4 102.2 614.9

25 岐阜ライフルクラブ 手塚　洋子 102.9 102.2 103.7 102.4 101.2 102.3 614.7

26 TEAM 神奈川 関川　智哉 102.8 103.5 102.3 101.4 101.9 101.9 613.8

27 TEAM　神奈川 高橋　義宏 103.0 98.6 103.2 102.2 102.3 103.5 612.8

28 ホーネット 小笠原利幸 95.0 100.0 101.4 102.9 102.8 103.3 605.4

29 正直村 神田　元昭 100.8 97.1 101.2 99.2 99.6 101.1 599.0

30 おぉ明治 大山　一馬 99.9 99.4 97.9 101.3 99.3 99.0 596.8

フロッグ 石田　宗嗣 DNS

平成３０年度第２７回全日本クラブ対抗選手権大会（１０ｍPの部）
平成３０年７月１３〜１６日        



10mP60　団体 0
順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 計

織田　祐宏 104.2 104.8 106.4 105.9 105.9 105.8 633.0

杉村　和翔 106.1 104.2 105.2 105.5 104.5 104.4 629.9

山本　拓生 101.9 104.6 105.0 104.1 103.6 104.1 623.3

岡田　直也 104.1 103.9 103.5 103.8 106.4 104.7 626.4

井尻　圭亮 103.1 104.2 103.1 104.5 104.8 103.5 623.2

篠原　章宏 106.3 104.8 104.9 104.7 105.8 104.8 631.3

吉田　　亨 103.5 104.3 103.8 103.4 105.4 104.6 625.0

嘉山　　豪 104.0 103.5 104.3 103.5 103.2 105.8 624.3

景山　拓朗 104.1 105.0 103.7 104.8 101.9 104.5 624.0

清水　春香 103.1 103.6 104.8 106.2 106.1 104.3 628.1

三橋こすも 103.7 104.9 103.0 103.7 100.8 102.7 618.8

一ノ渡　桜 103.1 100.9 102.9 103.7 103.3 102.9 616.8

穴澤　圭祐 105.1 104.4 104.2 105.1 105.3 103.0 627.1

脇本　大輔 101.4 104.0 103.2 102.4 102.2 103.7 616.9

小笠原利幸 95.0 100.0 101.4 102.9 102.8 103.3 605.4

三浦　雅功 102.3 101.6 103.5 101.9 102.5 104.0 615.8

関川　智哉 102.8 103.5 102.3 101.4 101.9 101.9 613.8

高橋　義宏 103.0 98.6 103.2 102.2 102.3 103.5 612.8

松島　　愛 101.9 103.7 103.4 103.7 101.5 104.0 618.2

南出　裕志 102.9 103.4 101.4 103.4 103.5 101.5 616.1

石田　宗嗣 DNS

2 神奈川SC 1880.9

平成３０年度第２７回全日本クラブ対抗選手権大会（１０ｍPの部）
平成３０年７月１３〜１６日        

1 ホクリクテーオー 1886.2

3 TEAM KSC 1873.3

4 神奈川SC W 1863.7

7 フロッグ 1234.3

5 ホーネット 1849.4

6 TEAM 神奈川 1842.4



順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 合計

1 ブルズアイ 仲　　友美 104.7 104.2 106.3 104.6 419.8

2 神奈川SC W 清水　春香 103.1 103.6 104.8 106.2 417.7

3 神奈川SC W 三橋こすも 103.7 104.9 103.0 103.7 415.3

4 フロッグ 松島　　愛 101.9 103.7 103.4 103.7 412.7

5 岐阜ライフルクラブ 手塚　洋子 102.9 102.2 103.7 102.4 411.2

6 神奈川SC W 一ノ渡　桜 103.1 100.9 102.9 103.7 410.6

平成３０年度第２７回全日本クラブ対抗選手権大会（１０ｍPの部）
10mP40W 平成３０年７月１３〜１６日        静岡県藤枝市瀬戸谷屋内競技場   



静岡県瀬戸谷屋内競技場    
順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計

1 神奈川SC 嘉山　　豪 103.4 102.1 102.0 104.8 105.3 103.5 621.1

2 ホクリクテーオー 山本　拓生 103.9 104.1 102.8 103.0 104.2 101.7 619.7

3 EXSP 垣見　昌男 103.6 102.3 102.2 102.9 104.4 103.1 618.5

4 神奈川SC 篠原　章宏 103.3 100.9 104.0 104.6 101.1 104.5 618.4

5 Back Fire 信田　健介 103.3 102.2 103.0 104.1 102.7 103.0 618.3

6 ホーネット 林　　龍一 104.0 102.3 102.3 101.7 102.9 104.9 618.1

7 神奈川SC 井尻　圭亮 102.2 103.7 103.2 100.5 104.3 103.4 617.3

8 次郎長 勝岡　弘幸 103.6 103.4 102.4 104.4 101.7 101.4 616.9

9 ホクリクテーオー 織田　祐宏 103.4 103.1 104.6 103.5 96.9 104.2 615.7

10 EXSP 町田健太郎 102.6 101.5 101.2 104.1 103.5 102.8 615.7

11 神奈川SC 岡田　直也 104.3 102.8 100.7 101.2 102.6 103.8 615.4

12 ホクリクテーオー 内田　昌宏 103.1 100.9 102.7 102.2 104.7 101.3 614.9

13 TEAM KABASHIMA 山本　　亙 101.6 100.8 102.6 104.5 102.5 102.8 614.8

14 チームFUJIHIRA 藤平　　敏 101.8 103.0 102.7 102.9 103.2 100.9 614.5

15 神奈川SC 清水　彰人 103.1 102.0 101.0 102.2 102.5 103.4 614.2

16 ほにゃらら 平澤　卓也 103.4 103.1 102.6 100.9 101.5 102.6 614.1

17 京都ポイント 片山　敏郎 100.7 104.3 101.0 102.6 102.3 102.8 613.7

18 神奈川SC 吉田　　亨 101.7 102.7 100.6 102.8 102.5 103.1 613.4

19 AAA 金坂　広幸 101.2 99.8 103.0 103.6 103.5 101.7 612.8

20 ほにゃらら 三島　裕介 102.2 102.6 103.0 101.2 101.9 101.8 612.7

21 流星 正満　孝太 103.3 104.2 101.4 103.3 102.4 97.3 611.9

22 チームFUJIHIRA 前田　裕太 101.1 103.8 102.4 101.3 100.7 102.2 611.5

23 よかとこ九州隊 田港　広大 100.3 101.3 100.1 103.0 102.5 103.9 611.1

24 神奈川SC 内田　　翔 99.6 103.2 101.3 103.0 101.4 102.6 611.1

25 スターチス 古沢　重夫 100.0 101.9 103.5 100.6 101.5 103.1 610.6

26 ホクリクテーオー 荒居祥一郎 102.4 102.5 101.5 102.5 100.3 101.0 610.2

27 ジェネシス 矢橋　　晃 100.0 100.9 99.7 103.4 102.5 103.4 609.9

28 神奈川SC 景山　拓朗 100.5 100.6 103.2 101.0 103.0 101.6 609.9

29 ホーネット 津場　恭平 102.6 100.7 102.2 102.1 101.1 101.2 609.9

30 次郎長 朝比奈昌利 101.1 102.7 101.9 100.7 102.0 101.2 609.6

31 ABA 眞城　永稔 100.3 101.6 101.5 100.6 102.7 101.8 608.5

32 Back Fire 石井　文人 101.4 99.6 100.8 101.1 102.2 103.2 608.3

33 フロッグ 戸崎　善鐘 102.7 101.1 99.9 100.8 100.6 102.6 607.7

34 フロッグ 影山　喜文 101.5 99.4 102.4 99.8 103.8 100.7 607.6

35 次郎長 萩原　一孝 100.5 99.4 103.1 99.4 104.8 100.0 607.2

36 おぉ明治 賀川　素貴 102.2 100.1 99.1 101.9 102.4 101.4 607.1

37 栄北三銃士 別府　一樹 100.4 102.1 100.9 103.4 98.9 101.1 606.8

38 ㈱銀座銃砲店 松尾　悠佑 101.5 100.7 100.3 102.5 101.8 99.6 606.4

39 流星 武川　正一 103.2 103.3 98.2 99.5 102.3 99.8 606.3

40 オール日大 古武家悠斗 101.9 101.3 100.3 100.8 99.6 101.9 605.8

41 ブルズアイ 中田　大介 101.5 100.2 101.4 100.1 103.7 98.4 605.3

42 NRT 林　　　恵 100.4 101.3 101.5 98.8 101.0 102.2 605.2

43 栄北三銃士 早川　　匠 99.7 101.6 101.6 100.2 100.8 101.1 605.0

44 流星 遠藤　建次 102.6 99.5 98.9 102.8 100.5 100.3 604.6

45 次郎長 巣原　　剛 99.8 101.2 100.2 101.5 100.5 101.0 604.2

46 Back Fire 北浜　雄嗣 102.1 102.4 100.2 98.9 99.3 101.0 603.9

47 ジェネシス 北条　安彦 101.4 101.4 100.0 101.3 100.9 98.6 603.6

48 TEAM KABASHIMA 大滝健太郎 100.3 101.9 98.9 99.7 101.6 101.1 603.5

49 オールドタイマー 大久保　茂 100.9 100.2 99.9 103.3 98.7 100.4 603.4

50 Back Fire 小川　　隆 101.8 100.0 101.4 100.8 102.1 97.3 603.4

51 NRT 小豆畑逸郎 101.4 101.8 99.6 97.8 100.5 102.1 603.2

52 チームSOS 田中　克幸 100.2 100.5 103.3 100.8 96.7 101.7 603.2

53 銀座銃砲店 塚田　竜規 101.2 98.0 100.1 101.6 100.8 101.3 603.0

54 よかとこ九州隊 西村　大輔 102.7 98.2 99.4 100.1 99.9 102.5 602.8

55 神奈川SC 高橋　義宏 98.9 100.7 101.6 99.2 102.4 99.6 602.4

56 次郎長 久保田悦朗 96.8 100.4 97.5 103.0 103.1 101.5 602.3

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
50mP60M 平成３０年７月１３〜１６日       



57 AAA 山崎　英男 98.5 100.2 99.3 101.2 102.7 99.8 601.7

58 EXSP 荒本　俊明 98.9 102.5 101.1 98.6 98.5 102.0 601.6

59 AVENGERS 大森　和夫 98.0 100.5 98.8 100.8 102.0 101.5 601.6

60 ほにゃらら 濱田　和也 98.4 102.0 102.2 98.5 101.7 98.7 601.5

61 ブルズアイ 青山　拓史 102.7 99.5 99.2 99.7 101.6 98.5 601.2

62 オール日大 奥田　裕樹 102.3 99.4 97.9 99.3 100.4 101.7 601.0

63 赤門射撃会 榊原　嘉仁 101.7 99.8 98.5 99.7 101.1 100.1 600.9

64 ABA 松木　　明 97.9 99.7 100.9 101.0 101.3 99.6 600.4

65 TEAM KABASHIMA 樺島　　司 101.1 101.3 99.1 99.8 99.9 99.1 600.3

66 フロッグ 深澤　佑樹 97.4 100.5 100.8 100.4 100.5 99.8 599.4

67 ほにゃらら 桑原　　凌 100.7 99.2 97.5 99.0 100.9 102.0 599.3

68 TEAM KABASHIMA 高橋　秀典 99.7 100.1 100.2 101.0 98.4 99.9 599.3

69 ホーネット 小笠原利幸 99.7 99.8 99.2 100.2 98.0 102.3 599.2

70 ホーネット 田中　信彦 101.4 97.3 101.4 99.7 99.8 99.0 598.6

71 フロッグ 中山　謙二 97.6 99.6 102.6 98.1 100.7 99.9 598.5

72 オールドタイマー 武部　英一 100.6 101.8 96.4 99.3 101.9 98.3 598.3

73 あじたま 亀井　遼路 101.7 99.4 98.2 98.5 101.9 98.1 597.8

74 チームSOS 篠　　行雄 99.6 102.0 100.5 98.0 100.1 97.4 597.6

75 フロッグ 南出　裕志 100.7 99.3 101.3 100.7 94.9 100.1 597.0

76 アフターファイブ 増田　啓司 101.4 98.5 96.5 100.4 100.7 98.7 596.2

77 ホーネット 谷口　　涼 96.2 99.2 101.6 98.6 100.9 99.5 596.0

78 AVENGERS 信清　芳大 100.4 99.2 99.8 99.7 100.0 96.5 595.6

79 TEAM KABASHIMA 後藤　　博 99.4 98.1 96.7 98.9 101.2 101.1 595.4

80 Back Fire 甲斐　伸一 96.0 101.0 96.0 102.8 100.3 98.8 594.9

81 オール日大 小塚　克生 100.1 101.2 98.4 96.4 100.3 98.4 594.8

82 京都ポイント 加藤　寛治 98.4 101.4 96.9 98.9 101.2 97.3 594.1

83 赤門射撃会 金山　典夫 99.8 97.7 100.1 99.3 98.2 98.6 593.7

84 アフターファイブ 倉田　憲児 94.3 101.6 100.3 97.4 98.9 101.1 593.6

85 AAA 谷川　　諒 101.7 99.0 99.8 99.7 99.1 93.1 592.4

86 秋のモンブラン 大和田良太 95.2 96.5 100.3 99.8 100.6 99.4 591.8

87 よかとこ九州隊 吉村　柊平 96.7 102.4 98.7 94.5 99.2 99.1 590.6

88 フロッグ 浅岡　祥平 93.4 94.9 101.4 101.3 100.7 98.6 590.3

89 ホーネット 小野澤良輔 100.3 100.4 98.3 95.7 98.5 97.0 590.2

90 ABA 西森　　啓 96.7 94.5 97.4 99.4 100.4 99.9 588.3

91 ホクリクテーオー 園倉　乘儒 97.7 94.6 98.4 97.6 101.6 98.2 588.1

92 おぉ明治 中路　貴之 97.4 98.4 97.1 99.1 100.1 95.7 587.8

93 フロッグ 丸山　恵史 98.4 95.9 95.6 101.1 101.0 95.4 587.4

94 ホーネット 佐藤　喜則 99.4 93.3 98.1 98.7 98.4 98.7 586.6

95 オールドタイマー 室井　和廣 95.6 97.1 97.3 99.2 98.3 98.1 585.6

96 AVENGERS 井上　裕敬 97.4 97.3 100.3 91.7 97.9 99.8 584.4

97 TEAM KABASHIMA 中島　栄司 95.8 96.2 94.8 100.1 100.3 97.0 584.2

98 フロッグ 大舘　　廣 89.6 100.0 98.8 100.6 99.3 95.9 584.2

99 アフターファイブ 菅沼　憲人 98.5 96.4 94.7 97.6 99.7 93.5 580.4

100 ブルズアイ 高橋　友則 97.8 100.0 98.4 89.0 95.8 96.7 577.7

101 ブルズアイ 高嶋　孝徳 94.7 94.3 96.4 94.0 98.7 97.3 575.4

102 神奈川SC 関川　智哉 97.4 93.5 100.2 94.1 97.4 92.4 575.0

103 京都ポイント 田島　理博 96.3 97.9 94.6 94.3 91.7 95.5 570.3

104 ホクリクテーオー 大田　陽介 101.0 94.2 98.9 96.1 92.1 87.7 570.0

105 スターチス 菅原　嗣高 88.6 97.2 95.0 94.8 98.5 95.0 569.1

106 フロッグ 石田　宗嗣 98.0 96.0 95.6 91.4 95.7 90.9 567.6

107 ブルズアイ 古川　眞之 96.8 94.6 91.1 97.2 94.9 90.1 564.7

108 アフターファイブ 谷本　典哉 91.5 91.0 94.4 92.5 92.8 96.4 558.6

109 チームSOS 田中　　敏 91.8 97.0 91.6 91.6 91.1 94.8 557.9

110 ブルズアイ 藤井　秀仁 93.2 92.0 93.1 91.4 97.0 90.3 557.0

111 フロッグ 松永　　修 86.2 94.7 97.7 93.2 93.7 91.4 556.9

112 スターチス 小出　　博 89.8 97.1 95.5 88.1 89.9 96.4 556.8

113 ジェネシス 和田　孝夫 94.9 95.4 90.2 93.4 92.6 87.0 553.5

114 正直村 神田　元昭 89.7 92.4 88.6 89.8 87.7 79.6 527.8

115 AVENGERS 太田　寛道 80.8 80.8

ホーネット 原田　和久 0.0

ジェネシス 藤田　史朗 0.0



50mP60M　団体 静岡県瀬戸谷屋内競技場    
射群 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 計

織田　祐宏 103.4 103.1 104.6 103.5 96.9 104.2 615.7

内田　昌宏 103.1 100.9 102.7 102.2 104.7 101.3 614.9

山本　拓生 103.9 104.1 102.8 103.0 104.2 101.7 619.7

景山　拓朗 100.5 100.6 103.2 101.0 103.0 101.6 609.9

井尻　圭亮 102.2 103.7 103.2 100.5 104.3 103.4 617.3

吉田　　亨 101.7 102.7 100.6 102.8 102.5 103.1 613.4

垣見　昌男 103.6 102.3 102.2 102.9 104.4 103.1 618.5

荒本　俊明 98.9 102.5 101.1 98.6 98.5 102.0 601.6

町田健太郎 102.6 101.5 101.2 104.1 103.5 102.8 615.7

石井　文人 101.4 99.6 100.8 101.1 102.2 103.2 608.3

小川　　隆 101.8 100.0 101.4 100.8 102.1 97.3 603.4

信田　健介 103.3 102.2 103.0 104.1 102.7 103.0 618.3

三島　裕介 102.2 102.6 103.0 101.2 101.9 101.8 612.7

濱田　和也 98.4 102.0 102.2 98.5 101.7 98.7 601.5

平澤　卓也 103.4 103.1 102.6 100.9 101.5 102.6 614.1

林　　龍一 104.0 102.3 102.3 101.7 102.9 104.9 618.1

津場　恭平 102.6 100.7 102.2 102.1 101.1 101.2 609.9

小笠原利幸 99.7 99.8 99.2 100.2 98.0 102.3 599.2

正満　孝太 103.3 104.2 101.4 103.3 102.4 97.3 611.9

武川　正一 103.2 103.3 98.2 99.5 102.3 99.8 606.3

遠藤　建次 102.6 99.5 98.9 102.8 100.5 100.3 604.6

朝比奈昌利 101.1 102.7 101.9 100.7 102.0 101.2 609.6

久保田悦朗 96.8 100.4 97.5 103.0 103.1 101.5 602.3

巣原　　剛 99.8 101.2 100.2 101.5 100.5 101.0 604.2

樺島　　司 101.1 101.3 99.1 99.8 99.9 99.1 600.3

山本　　亙 101.6 100.8 102.6 104.5 102.5 102.8 614.8

高橋　秀典 99.7 100.1 100.2 101.0 98.4 99.9 599.3

中山　謙二 97.6 99.6 102.6 98.1 100.7 99.9 598.5

戸崎　善鐘 102.7 101.1 99.9 100.8 100.6 102.6 607.7

影山　喜文 101.5 99.4 102.4 99.8 103.8 100.7 607.6

谷川　　諒 101.7 99.0 99.8 99.7 99.1 93.1 592.4

金坂　広幸 101.2 99.8 103.0 103.6 103.5 101.7 612.8

山崎　英男 98.5 100.2 99.3 101.2 102.7 99.8 601.7

田港　広大 100.3 101.3 100.1 103.0 102.5 103.9 611.1

西村　大輔 102.7 98.2 99.4 100.1 99.9 102.5 602.8

吉村　柊平 96.7 102.4 98.7 94.5 99.2 99.1 590.6

古武家悠斗 101.9 101.3 100.3 100.8 99.6 101.9 605.8

奥田　裕樹 102.3 99.4 97.9 99.3 100.4 101.7 601.0

小塚　克生 100.1 101.2 98.4 96.4 100.3 98.4 594.8

西森　　啓 96.7 94.5 97.4 99.4 100.4 99.9 588.3

松木　　明 97.9 99.7 100.9 101.0 101.3 99.6 600.4

眞城　永稔 100.3 101.6 101.5 100.6 102.7 101.8 608.5

武部　英一 100.6 101.8 96.4 99.3 101.9 98.3 598.3

大久保　茂 100.9 100.2 99.9 103.3 98.7 100.4 603.4

室井　和廣 95.6 97.1 97.3 99.2 98.3 98.1 585.6

加藤　寛治 98.4 101.4 96.9 98.9 101.2 97.3 594.1

片山　敏郎 100.7 104.3 101.0 102.6 102.3 102.8 613.7

田島　理博 96.3 97.9 94.6 94.3 91.7 95.5 570.3

北条　安彦 101.4 101.4 100.0 101.3 100.9 98.6 603.6

矢橋　　晃 100.0 100.9 99.7 103.4 102.5 103.4 609.9

和田　孝夫 94.9 95.4 90.2 93.4 92.6 87.0 553.5

篠　　行雄 99.6 102.0 100.5 98.0 100.1 97.4 597.6

田中　克幸 100.2 100.5 103.3 100.8 96.7 101.7 603.2

田中　　敏 91.8 97.0 91.6 91.6 91.1 94.8 557.9

高橋　友則 97.8 100.0 98.4 89.0 95.8 96.7 577.7

高嶋　孝徳 94.7 94.3 96.4 94.0 98.7 97.3 575.4

中田　大介 101.5 100.2 101.4 100.1 103.7 98.4 605.3

古沢　重夫 100.0 101.9 103.5 100.6 101.5 103.1 610.6

小出　　博 89.8 97.1 95.5 88.1 89.9 96.4 556.8

菅原　嗣高 88.6 97.2 95.0 94.8 98.5 95.0 569.1

松尾　悠佑 101.5 100.7 100.3 102.5 101.8 99.6 606.4

塚田　竜規 101.2 98.0 100.1 101.6 100.8 101.3 603.0

井上　裕敬 97.4 97.3 100.3 91.7 97.9 99.8 584.4

信清　芳大 100.4 99.2 99.8 99.7 100.0 96.5 595.6

増田　啓司 101.4 98.5 96.5 100.4 100.7 98.7 596.2

谷本　典哉 91.5 91.0 94.4 92.5 92.8 96.4 558.6

大和田良太 95.2 96.5 100.3 99.8 100.6 99.4 591.8

神田　元昭 89.7 92.4 88.6 89.8 87.7 79.6 527.8

2 神奈川SC 1840.6

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
平成３０年７月１３〜１６日       

1 ホクリクテーオー 1850.3

3 EXSP 1835.8

4 Back Fire 1830.0

5 ほにゃらら 1828.3

6 ホーネット 1827.2

7 流星 1822.8

8 次郎長 1816.1

9 TEAM KABASHIMA 1814.4

10 フロッグ 1813.8

11 AAA 1806.9

12 よかとこ九州隊 1804.5

13 オール日大 1801.6

14 ABA 1797.2

15 オールドタイマー 1787.3

16 京都ポイント 1778.1

17 ジェネシス 1767.0

18 チームSOS 1758.7

19 ブルズアイ 1758.4

20 スターチス 1736.5

21 ㈱銀座銃砲店 1209.4

22 AVENGERS 1180.0

25 正直村 527.8

23 アフターファイブ 1154.8

24 秋のモンブラン 591.8



50m3X40M
順位 クラブ名 氏　　名 K1 K2 K3 K4 計 P1 P2 P3 P4 計 S1 S2 S3 S4 計 合計 X

1 神奈川SC 岡田　直也 96 96 98 97 387 98 96 99 99 392 97 94 97 91 379 1,158 51

2 神奈川SC 篠原　章宏 93 99 98 95 385 99 98 96 96 389 97 94 95 94 380 1,154 46

3 ほにゃらら 三島　裕介 95 94 98 99 386 98 95 95 98 386 94 97 95 95 381 1,153 42

4 ホーネット 津場　恭平 98 96 96 95 385 100 98 97 98 393 93 97 92 92 374 1,152 47

5 いいちご 小林　郁弥 97 97 97 91 382 99 98 98 98 393 93 92 94 95 374 1,149 36

6 流星 長田　好生 99 94 99 96 388 95 97 98 98 388 96 91 91 93 371 1,147 41

7 Back Fire 信田　健介 95 96 97 94 382 100 100 100 98 398 89 88 91 95 363 1,143 56

8 AAA 谷川　　諒 94 96 96 94 380 95 99 99 97 390 95 94 94 90 373 1,143 42

9 神奈川SC 嘉山　　豪 95 97 94 95 381 95 98 98 97 388 95 93 93 91 372 1,141 36

10 流星 正満　孝太 94 97 95 93 379 99 100 100 100 399 87 94 91 91 363 1,141 33

11 オール日大 小林　由斉 92 97 96 98 383 96 99 95 96 386 94 93 93 90 370 1,139 39

12 栄北三銃士 宮倉　大輔 95 94 96 94 379 100 98 97 95 390 91 94 91 94 370 1,139 35

13 神奈川SC 井尻　圭亮 99 95 98 97 389 98 97 99 98 392 92 89 89 87 357 1,138 44

14 京都ポイント 片山　敏郎 96 91 98 97 382 98 97 99 99 393 93 87 92 91 363 1,138 38

15 オール日大 中村　優汰 98 98 93 96 385 100 99 98 97 394 86 94 90 89 359 1,138 35

16 ホクリクテーオー 山本　拓生 93 90 91 94 368 99 100 98 100 397 90 93 93 94 370 1,135 43

17 栄北三銃士 早川　　匠 93 91 93 91 368 95 97 99 97 388 90 92 94 98 374 1,130 29

18 次郎長 勝岡　弘幸 97 100 96 94 387 97 95 96 98 386 89 89 90 88 356 1,129 36

19 Back Fire 山田幸太郎 93 95 95 95 378 98 97 97 95 387 90 89 91 92 362 1,127 38

20 ほにゃらら 盛田　泰成 95 92 95 97 379 99 96 97 97 389 85 90 89 93 357 1,125 25

21 栄北三銃士 別府　一樹 91 96 94 96 377 98 99 96 92 385 90 90 93 90 363 1,125 24

22 あじたま 亀井　遼路 95 89 97 93 374 95 96 96 98 385 86 91 91 92 360 1,119 30

23 よかとこ九州隊 仲村　太智 92 87 95 93 367 95 96 97 97 385 90 92 92 91 365 1,117 39

24 神奈川SC 景山　拓朗 90 96 95 94 375 96 95 98 97 386 91 83 90 91 355 1,116 29

25 栄北三銃士 須永　亮介 95 93 94 96 378 91 94 99 91 375 91 91 90 91 363 1,116 26

26 栄北三銃士 野口　優太 96 95 95 91 377 94 96 93 93 376 94 88 92 89 363 1,116 22

27 ほにゃらら 桑原　　凌 91 93 94 97 375 97 97 94 99 387 93 83 89 86 351 1,113 32

28 いいちご 藤平　卓也 95 90 92 94 371 95 98 97 94 384 89 87 90 92 358 1,113 29

29 AAA 金坂　広幸 95 95 93 96 379 93 96 96 96 381 89 84 86 88 347 1,107 31

30 黒い三連星 山口　元気 91 93 93 93 370 95 93 91 95 374 93 89 91 90 363 1,107 24

31 ほにゃらら 石田　裕一 95 92 90 92 369 97 94 96 97 384 87 89 88 88 352 1,105 35

32 AAA 西内　省次 91 92 93 95 371 97 96 97 98 388 88 82 82 94 346 1,105 28

33 チームSOS 山田　　佑 94 87 91 94 366 97 96 98 97 388 86 90 89 86 351 1,105 28

34 流星 青山　拓史 88 89 89 93 359 96 96 97 92 381 90 93 95 86 364 1,104 29

35 よかとこ九州隊 田港　広大 93 89 89 95 366 98 98 96 96 388 83 90 86 90 349 1,103 30

36 神奈川SC 吉田　　亨 92 93 97 91 373 97 96 98 95 386 85 84 92 83 344 1,103 28

37 ホーネット 林　　龍一 93 98 95 94 380 95 97 100 99 391 84 81 85 81 331 1,102 33

38 いいちご 上竹　強仁 91 92 89 94 366 95 96 95 91 377 87 91 91 89 358 1,101 31

39 チームSOS 田中　克幸 92 96 95 93 376 99 95 97 97 388 81 87 88 81 337 1,101 29

40 よかとこ九州隊 西村　大輔 97 91 94 96 378 84 96 97 97 374 90 85 89 84 348 1,100 32

41 黒い三連星 加藤　匠朔 92 94 95 93 374 96 98 95 94 383 85 89 85 83 342 1,099 32

42 神奈川SC 齋藤　暢哉 90 93 93 95 371 95 94 95 94 378 85 84 91 89 349 1,098 23

43 オール日大 勝股　貴洋 89 89 96 93 367 96 97 96 97 386 82 89 90 81 342 1,095 34

44 神奈川SC 宮上　尭士 91 93 93 94 371 91 97 92 95 375 86 88 85 90 349 1,095 22

45 チームSOS 矢部　博司 94 90 87 89 360 96 97 98 90 381 91 91 86 85 353 1,094 23

46 次郎長 澤戸　　覚 89 93 85 89 356 92 97 95 94 378 93 84 91 92 360 1,094 19

47 オール日大 奥田　裕樹 91 93 93 90 367 97 95 95 97 384 83 90 81 88 342 1,093 24

48 オール日大 古武家悠斗 90 93 92 90 365 93 90 92 93 368 89 91 88 92 360 1,093 18

49 ほにゃらら 濱田　和也 91 89 90 88 358 98 99 95 98 390 86 84 87 87 344 1,092 31

50 ブルズアイ 大友　健郎 89 94 91 93 367 95 96 97 99 387 85 80 82 91 338 1,092 26

51 ABA 眞城　永稔 89 92 91 89 361 97 99 99 96 391 86 93 78 82 339 1,091 32

52 黒い三連星 川島　　崚 88 93 93 91 365 95 99 93 89 376 83 87 89 88 347 1,088 20

53 オール日大 遠藤　雅也 95 93 89 86 363 92 91 88 89 360 88 88 94 95 365 1,088 18

54 ブルズアイ 吉見　拓也 92 93 94 91 370 90 92 91 93 366 85 91 90 85 351 1,087 18

55 フロッグ 浅岡　祥平 91 87 88 93 359 96 93 97 94 380 80 88 90 86 344 1,083 16

56 チームSOS 佐藤　　真 92 94 94 95 375 92 95 97 95 379 82 76 81 86 325 1,079 25

57 フロッグ 南出　裕志 89 87 90 89 355 97 98 94 98 387 82 78 86 86 332 1,074 21

58 フロッグ 石田　宗嗣 80 86 87 87 340 92 94 92 94 372 89 88 93 88 358 1,070 10

59 ホクリクテーオー 園倉　乘儒 88 85 83 81 337 93 95 96 93 377 89 92 89 83 353 1,067 15

60 次郎長 萩原　一孝 84 91 86 88 349 96 94 94 98 382 82 83 89 81 335 1,066 22

61 岐阜県ライフルクラブ 多田　良也 86 87 90 82 345 97 99 97 95 388 91 86 78 78 333 1,066 20

62 神奈川SC 金濱慶太郎 87 92 85 92 356 89 91 98 93 371 89 82 83 80 334 1,061 18

63 オール日大 鶴見　勇太 85 89 88 94 356 96 87 90 93 366 82 82 83 90 337 1,059 15

64 神奈川SC 関川　智哉 81 89 88 88 346 96 94 97 91 378 76 86 84 87 333 1,057 21

65 スターチス 大槻　政吉 88 85 91 88 352 96 95 94 93 378 86 80 83 78 327 1,057 16

66 ブルズアイ 小寺　智也 87 80 85 80 332 90 87 92 95 364 92 82 89 87 350 1,046 16

67 ブルズアイ 高嶋　孝徳 88 83 84 86 341 95 90 91 93 369 79 84 90 82 335 1,045 14

68 神奈川SC 神吉　利通 88 91 89 89 357 95 94 99 96 384 81 68 77 75 301 1,042 17

69 栄北三銃士 中島　　優 79 86 85 90 340 95 90 93 85 363 86 86 83 79 334 1,037 32

70 ホーネット 田中　智晴 65 92 92 91 340 96 94 91 93 374 83 83 73 83 322 1,036 15

71 ㈱銀座銃砲店 塚田　竜規 74 86 81 82 323 94 92 94 92 372 83 82 87 88 340 1,035 17

72 アフターファイブ 倉田　憲児 85 77 87 88 337 92 95 90 90 367 80 87 82 82 331 1,035 15

73 京都ポイント 加藤　寛治 85 84 85 88 342 96 93 99 94 382 69 79 78 76 302 1,026 18

74 ブルズアイ 青山　綾希 74 90 80 89 333 90 97 96 96 379 75 79 74 86 314 1,026 16

75 ホクリクテーオー 芦原　勝貴 81 73 88 86 328 97 91 94 96 378 75 82 82 80 319 1,025 16

76 アフターファイブ 菅沼　憲人 94 88 89 90 361 95 91 91 91 368 67 74 76 78 295 1,024 15

77 京都ポイント 田島　理博 82 80 77 86 325 93 97 90 90 370 77 67 72 77 293 988 8

78 アフターファイブ 小倉　公彦 86 86 84 88 344 81 85 91 76 333 77 83 68 69 297 974 8

79 スターチス 小田島弘昌 78 79 78 87 322 95 87 89 91 362 68 61 78 59 266 950 6

スターチス 千代　義起 0 0 0 DNS

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
平成３０年７月１３〜１６日



順位 クラブ名 氏　　名 K1 K2 K3 K4 計 P1 P2 P3 P4 計 S1 S2 S3 S4 計 合計 総合計 X

岡田　直也 96 96 98 97 387 98 96 99 99 392 97 94 97 91 379 1,158 51

篠原　章宏 93 99 98 95 385 99 98 96 96 389 97 94 95 94 380 1,154 46

嘉山　　豪 95 97 94 95 381 95 98 98 97 388 95 93 93 91 372 1,141 36

長田　好生 99 94 99 96 388 95 97 98 98 388 96 91 91 93 371 1,147 41

正満　孝太 94 97 95 93 379 99 100 100 100 399 87 94 91 91 363 1,141 33

青山　拓史 88 89 89 93 359 96 96 97 92 381 90 93 95 86 364 1,104 29

三島　裕介 95 94 98 99 386 98 95 95 98 386 94 97 95 95 381 1,153 42

盛田　泰成 95 92 95 97 379 99 96 97 97 389 85 90 89 93 357 1,125 25

石田　裕一 95 92 90 92 369 97 94 96 97 384 87 89 88 88 352 1,105 35

野口　優太 96 95 95 91 377 94 96 93 93 376 94 88 92 89 363 1,116 22

早川　　匠 93 91 93 91 368 95 97 99 97 388 90 92 94 98 374 1,130 29

別府　一樹 91 96 94 96 377 98 99 96 92 385 90 90 93 90 363 1,125 24

中村　優汰 98 98 93 96 385 100 99 98 97 394 86 94 90 89 359 1,138 35

小林　由斉 92 97 96 98 383 96 99 95 96 386 94 93 93 90 370 1,139 39

遠藤　雅也 95 93 89 86 363 92 91 88 89 360 88 88 94 95 365 1,088 18

金坂　広幸 95 95 93 96 379 93 96 96 96 381 89 84 86 88 347 1,107 31

西内　省次 91 92 93 95 371 97 96 97 98 388 88 82 82 94 346 1,105 28

谷川　　諒 94 96 96 94 380 95 99 99 97 390 95 94 94 90 373 1,143 42

田港　広大 93 89 89 95 366 98 98 96 96 388 83 90 86 90 349 1,103 26

西村　大輔 97 91 94 96 378 84 96 97 97 374 90 85 89 84 348 1,100 18

仲村　太智 92 87 95 93 367 95 96 97 97 385 90 92 92 91 365 1,117 16

田中　克幸 92 96 95 93 376 99 95 97 97 388 81 87 88 81 337 1,101 29

矢部　博司 94 90 87 89 360 96 97 98 90 381 91 91 86 85 353 1,094 23

山田　　佑 94 87 91 94 366 97 96 98 97 388 86 90 89 86 351 1,105 28

山口　元気 91 93 93 93 370 95 93 91 95 374 93 89 91 90 363 1,107 24

川島　　崚 88 93 93 91 365 95 99 93 89 376 83 87 89 88 347 1,088 20

加藤　匠朔 92 94 95 93 374 96 98 95 94 383 85 89 85 83 342 1,099 32

津場　恭平 98 96 96 95 385 100 98 97 98 393 93 97 92 92 374 1,152 47

林　　龍一 93 98 95 94 380 95 97 100 99 391 84 81 85 81 331 1,102 33

田中　智晴 65 92 92 91 340 96 94 91 93 374 83 83 73 83 322 1,036 15

勝岡　弘幸 97 100 96 94 387 97 95 96 98 386 89 89 90 88 356 1,129 36

萩原　一孝 84 91 86 88 349 96 94 94 98 382 82 83 89 81 335 1,066 22

澤戸　　覚 89 93 85 89 356 92 97 95 94 378 93 84 91 92 360 1,094 19

山本　拓生 93 90 91 94 368 99 100 98 100 397 90 93 93 94 370 1,135 43

園倉　乘儒 88 85 83 81 337 93 95 96 93 377 89 92 89 83 353 1,067 15

芦原　勝貴 81 73 88 86 328 97 91 94 96 378 75 82 82 80 319 1,025 16

南出　裕志 89 87 90 89 355 97 98 94 98 387 82 78 86 86 332 1,074 21

石田　宗嗣 80 86 87 87 340 92 94 92 94 372 89 88 93 88 358 1,070 10

浅岡　祥平 91 87 88 93 359 96 93 97 94 380 80 88 90 86 344 1,083 16

大友　健郎 89 94 91 93 367 95 96 97 99 387 85 80 82 91 338 1,092 26

吉見　拓也 92 93 94 91 370 90 92 91 93 366 85 91 90 85 351 1,087 18

小寺　智也 87 80 85 80 332 90 87 92 95 364 92 82 89 87 350 1,046 16

加藤　寛治 85 84 85 88 342 96 93 99 94 382 69 79 78 76 302 1,026 18

片山　敏郎 96 91 98 97 382 98 97 99 99 393 93 87 92 91 363 1,138 38

田島　理博 82 80 77 86 325 93 97 90 90 370 77 67 72 77 293 988 8

菅沼　憲人 94 88 89 90 361 95 91 91 91 368 67 74 76 78 295 1,024 15

小倉　公彦 86 86 84 88 344 81 85 91 76 333 77 83 68 69 297 974 8

倉田　憲児 85 77 87 88 337 92 95 90 90 367 80 87 82 82 331 1,035 15

山田幸太郎 93 95 95 95 378 98 97 97 95 387 90 89 91 92 362 1,127 38

信田　健介 95 96 97 94 382 100 100 100 98 398 89 88 91 95 363 1,143 56

小林　郁弥 97 97 97 91 382 99 98 98 98 393 93 92 94 95 374 1,149 38

藤平　卓也 95 90 92 94 371 95 98 97 94 384 89 87 90 92 358 1,113 56

大槻　政吉 88 85 91 88 352 96 95 94 93 378 86 80 83 78 327 1,057 16

小田島弘昌 78 79 78 87 322 95 87 89 91 362 68 61 78 59 266 950 6

千代　義起 0 0 0 DNS

塚田　竜規 74 86 81 82 323 94 92 94 92 372 83 82 87 88 340 1,035 17

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
50m3X40M　団体 平成３０年７月１３〜１６日

1 神奈川SC 3,453

2 流星 3,392

3 ほにゃらら 3,383

4 栄北三銃士 3,371

5 オール日大 3,365

6 AAA 3,355

7 よかとこ九州隊 3,320

8 チームSOS 3,300

9 黒い三連星 3,294

10 ホーネット 3,290

11 次郎長 3,289

12 ホクリクテーオー 3,227

13 フロッグ 3,227

14 ブルズアイ 3,225

15 京都ポイント 3,152

16 アフターファイブ 3,033

17 Back Fire 2,270

20 ㈱銀座銃砲店 1,035

18 いいちご 2,262

19 スターチス 2,007



平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
静岡県瀬戸谷屋内競技場   

順位 氏名 クラブ Kn Pr 合計
153 306 408 418 428 437 447 456
50.8 49.6 50.8 10.0 10.6 9.0 9.3 9.7
50.6 51.3 50.8
51.5 52.3
151 306 401 411 421 431 440 450
51.4 51.9 47.2 9.7 10.4 9.6 9.5 9.6
49.5 51.0 47.9
50.2 51.8
152 304 401 411 421 430 440
50.5 50.8 49.4 10.1 9.8 9.0 9.5
52.0 50.5 48.3
49.0 50.8
147 299 398 408 417 427
49.1 50.2 47.9 10.1 9.2 9.7
49.3 51.2 50.5
49.0 50.3
149 304 395 405 414
50.7 51.8 44.7 10.0 8.8
48.9 52.2 46.2
49.6 50.9
148 294 390 400
49.7 48.2 51.3 10.2
50.1 49.0 44.9
48.0 48.9
149 303 384
50.2 51.6 34.9
50.0 51.8 45.7
48.4 51.3
138 284 373
42.3 47.7 45.5
47.0 50.1 43.5
48.7 47.8

3 岡田　直也 神奈川SC 440

50m3x40M ファイナル 平成３０年７月１３〜１６日       

Standing Elimination

1 小林　郁弥 いいちご 456

2 篠原　章宏 神奈川SC 450

4 津場　恭平 ホーネット 427

5 信田　健介 BACK FIRE 414

8 谷川　　諒 AAA 373

6 三島　裕介 ほにゃらら 400

7 長田　好生 流星 384



平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会            
AR60M 0

順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 栄北三銃士 島田　　敦 103.8 106.0 103.1 103.8 103.8 104.2 624.7

2 神奈川SC 岡田　直也 103.4 104.1 103.8 101.8 104.3 104.7 622.1

3 神奈川SC 篠原　章宏 103.9 103.7 101.4 104.6 104.2 103.6 621.4

4 流星 長田　好生 105.9 102.3 104.6 104.3 103.4 100.8 621.3

5 神奈川SC 清水　彰人 103.0 102.0 104.4 102.2 104.3 104.6 620.5

6 いいちご 小林　郁弥 104.3 102.0 103.9 104.0 101.3 104.9 620.4

7 ホーネット 田中　貴久 103.4 103.2 102.1 103.7 103.6 102.4 618.4

8 次郎長 川原　智志 103.1 102.6 100.9 104.3 100.3 104.3 615.5

9 オール日大 姫野　祐輝 100.8 102.2 103.7 101.4 102.4 104.9 615.4

10 栄北三銃士 岡田　拓磨 100.7 102.5 102.1 104.1 103.2 102.0 614.6

11 ほにゃらら 石田　裕一 103.0 101.4 103.5 99.6 104.1 102.5 614.1

12 オール日大 花川　直樹 103.8 102.6 102.6 103.2 101.6 100.3 614.1

13 栄北三銃士 早川　　匠 101.6 104.8 103.3 103.2 97.9 102.6 613.4

14 オール日大 遠藤　雅也 104.0 104.5 103.0 103.2 103.3 94.2 612.2

15 TEAM KABASHIMA 青山　敬志 101.1 102.6 102.6 102.3 102.8 100.2 611.6

16 流星 青山　拓史 101.2 100.9 102.7 102.1 100.2 102.9 610.0

17 フロッグ 松本　賢成 100.4 102.4 100.9 102.5 101.9 101.4 609.5

18 オール日大 小林　由斉 103.3 101.9 102.1 100.8 100.7 100.6 609.4

19 神奈川SC 嘉山　　豪 102.0 101.5 101.8 101.3 101.1 101.6 609.3

20 ほにゃらら 六笠　陸希 100.1 102.6 99.8 100.0 103.3 103.3 609.1

21 ホーネット 佐々木健人 100.0 102.5 101.7 103.7 101.2 99.7 608.8

22 ホクリクテーオー 井黒　友斗 102.4 100.2 98.4 102.3 102.2 102.8 608.3

23 栄北三銃士 加藤　雅一 101.6 97.8 101.3 101.4 101.3 104.5 607.9

24 ほにゃらら 盛田　泰成 100.9 101.5 99.0 102.0 103.1 101.2 607.7

25 栄北三銃士 山中　陽介 100.7 100.3 102.9 102.3 102.1 99.4 607.7

26 よかとこ九州隊 谷口　響希 98.9 101.9 101.8 99.7 104.0 101.2 607.5

27 神奈川SC 井尻　圭亮 101.0 101.8 99.1 99.7 102.4 102.3 606.3

28 栄北三銃士 関野　優真 99.9 100.0 100.4 102.7 99.6 103.4 606.0

29 フロッグ 望月　　玲 101.9 100.0 99.7 100.7 103.9 99.4 605.6

30 いいちご 藤平　卓也 102.8 101.5 99.4 98.1 101.1 101.2 604.1

31 岐阜県ライフルクラブ 土屋　陽平 102.9 101.6 96.9 101.6 100.3 100.7 604.0

32 次郎長 勝岡　弘幸 103.7 100.1 100.1 99.7 99.9 100.4 603.9

33 ホーネット 穴澤　圭祐 101.9 101.5 99.5 101.5 99.3 99.9 603.6

34 ブルズアイ 吉見　拓也 97.7 100.7 102.1 99.4 101.7 101.6 603.2

35 よかとこ九州隊 仲村　太智 99.6 100.6 99.4 101.3 100.2 102.0 603.1

36 大政 大石　義真 98.3 102.4 101.4 98.3 101.2 101.4 603.0

37 チームSOS 今野　　嶺 102.2 101.0 99.2 98.5 100.0 101.7 602.6

38 栄北三銃士 渡辺　琉仁 99.9 97.8 101.8 99.6 100.5 102.4 602.0

39 神奈川SC 宮上　尭士 99.8 102.2 100.0 99.8 99.4 100.4 601.6

40 栄北三銃士 須永　亮介 100.2 101.0 98.1 100.4 99.9 101.9 601.5

41 よかとこ九州隊 高田　裕介 99.6 101.3 99.4 99.9 101.4 99.6 601.2

42 よかとこ九州隊 吉村　柊平 100.8 101.6 95.3 101.5 100.9 100.6 600.7

43 岐阜県ライフルクラブ 足立　柊弥 100.2 102.3 101.1 99.7 99.0 98.2 600.5

44 TEAM KABASHIMA 有馬　朋輝 99.5 100.7 101.2 102.0 101.6 95.0 600.0

45 神奈川SC 吉田　　亨 100.4 101.5 100.2 100.6 100.5 96.3 599.5

46 フロッグ 安本　　滉 100.0 99.2 99.5 100.1 100.5 99.5 598.8

47 ホーネット 津場　恭平 98.1 96.6 101.2 102.2 101.1 99.3 598.5

48 オール日大 中村　優汰 99.8 100.4 98.3 101.5 98.8 98.8 597.6

49 黒い三連星 川島　　崚 100.2 101.9 99.5 97.2 98.6 100.1 597.5

50 ブルズアイ 小寺　智也 97.2 101.3 97.6 100.5 100.2 100.2 597.0

51 ホクリクテーオー 杉村　和翔 97.5 101.6 95.9 98.1 101.9 101.7 596.7

52 ホクリクテーオー 園倉　乘儒 101.3 97.8 99.8 99.9 101.9 96.0 596.7

53 黒い三連星 山口　元気 98.9 96.2 100.8 101.1 101.6 97.7 596.3

平成３０年７月１３〜１６日       



54 神奈川SC 三浦　雅功 98.0 99.4 98.8 99.2 98.1 102.3 595.8

55 チームFUJIHIRA 佐々木徹也 99.4 93.8 98.1 99.8 103.0 101.2 595.3

56 ホーネット 谷口　　涼 98.8 100.6 101.1 102.2 96.6 95.7 595.0

57 いいちご 上竹　強仁 94.8 100.1 100.6 98.6 101.6 98.4 594.1

58 フロッグ 南出　裕志 97.7 99.7 99.0 97.5 98.8 101.2 593.9

59 秋のモンブラン 野々村　慧 98.5 101.2 97.2 101.7 98.8 96.3 593.7

60 ブルズアイ 冨本　佳照 96.0 99.7 101.4 101.5 99.6 95.1 593.3

61 チームFUJIHIRA 西宮　春樹 98.7 98.3 98.3 100.7 101.4 95.9 593.3

62 栄北三銃士 関根　和磨 97.5 102.2 97.3 100.8 98.4 96.9 593.1

63 よかとこ九州隊 砥綿　雄貴 97.7 100.7 95.6 101.4 99.9 97.8 593.1

64 TEAM KABASHIMA 宮内　翔輝 99.7 101.5 98.3 97.5 97.7 98.2 592.9

65 流星 前島　聖弥 98.3 98.2 97.2 99.5 98.5 100.0 591.7

66 AVENGERS 室井　亮佑 99.0 98.1 100.5 100.5 95.4 97.7 591.2

67 ホーネット 滝澤　壱樹 99.0 95.3 100.2 99.1 99.5 97.7 590.8

68 神奈川SC 前田　隼風 98.7 97.6 98.9 99.2 98.5 96.6 589.5

69 岐阜県ライフルクラブ 古田　　光 97.0 96.9 98.3 99.9 99.9 96.2 588.2

70 チームSOS 尾崎　大輔 93.1 99.7 97.9 100.6 98.9 97.5 587.7

71 よかとこ九州隊 秀平　拓海 101.0 100.8 100.0 100.0 90.3 95.5 587.6

72 黒い三連星 加藤　匠朔 99.8 97.3 100.4 97.3 97.6 95.1 587.5

73 神奈川SC 齋藤　暢哉 93.3 94.2 100.4 99.6 101.5 97.9 586.9

74 大政 増田　温斗 99.1 96.3 102.0 102.4 91.9 94.9 586.6

75 岐阜県ライフルクラブ 市原　成正 96.1 99.2 97.3 96.5 98.1 99.0 586.2

76 よかとこ九州隊 後藤　哲平 98.4 99.0 97.4 98.8 95.4 97.0 586.0

77 AVENGERS 富田　　翔 100.6 94.8 97.0 95.4 99.1 92.9 579.8

78 ブルズアイ 大友　健郎 96.7 94.6 98.2 97.5 95.5 96.3 578.8

79 次郎長 萩原　一孝 89.8 99.6 98.0 99.1 98.8 93.4 578.7

80 黒い三連星 小川翔太郎 91.3 98.1 98.8 96.6 95.4 97.5 577.7

81 神奈川SC 関川　智哉 91.6 100.4 94.7 95.9 94.0 98.9 575.5

82 流星 原田　季一 95.7 92.6 96.1 97.7 99.0 94.4 575.5

83 ブルズアイ 青山　綾希 95.5 94.6 97.5 93.8 93.0 97.6 572.0

84 秋のモンブラン 小西　　豪 95.4 95.4 98.4 99.5 90.2 92.6 571.5

85 ホーネット 赤羽根毅彦 93.4 97.0 94.4 91.3 99.9 93.8 569.8

86 アフターファイブ 倉田　憲児 91.7 93.7 89.8 95.2 95.5 99.8 565.7

87 チームSOS 矢部　博司 94.3 91.8 94.8 94.4 95.9 92.9 564.1

88 大政 芹澤　敦智 97.4 88.4 97.3 93.2 93.5 94.1 563.9

89 神奈川SC 神吉　利通 90.7 93.4 91.6 96.1 97.8 94.0 563.6

90 チームSOS 山田　　佑 94.0 89.9 96.0 93.1 96.8 91.4 561.2

91 秋のモンブラン 大和田良太 89.3 92.3 92.7 92.4 92.8 95.5 555.0

92 ブルズアイ 遠藤　大智 90.8 91.4 94.2 94.2 92.0 91.9 554.5

93 フロッグ 丸山　恵史 92.7 90.5 91.3 86.9 93.3 92.2 546.9

94 スターチス 菅原　嗣高 83.4 88.8 90.5 92.6 93.7 91.4 540.4

95 アフターファイブ 菅沼　憲人 89.5 85.8 95.8 86.8 87.7 89.5 535.1

96 スターチス 小田島弘昌 84.3 89.8 90.5 90.3 91.4 88.8 535.1

97 京都ポイント 田島　理博 85.5 94.2 88.3 86.9 90.9 88.9 534.7

98 黒い三連星 藤野　航平 87.5 83.7 89.4 92.5 91.8 85.7 530.6

99 Back Fire 平野　郁男 89.9 92.9 77.8 70.7 87.3 84.9 503.5

100 スターチス 中村　彰博 69.1 76.3 79.6 72.0 86.6 78.4 462.0

ホーネット 関口　宗真 DNS

フロッグ 石田　宗嗣 DNF



AR60M　団体
順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 計

岡田　直也 103.4 104.1 103.8 101.8 104.3 104.7 622.1

篠原　章宏 103.9 103.7 101.4 104.6 104.2 103.6 621.4

嘉山　　豪 102.0 101.5 101.8 101.3 101.1 101.6 609.3

花川　直樹 103.8 102.6 102.6 103.2 101.6 100.3 614.1

遠藤　雅也 104.0 104.5 103.0 103.2 103.3 94.2 612.2

姫野　祐輝 100.8 102.2 103.7 101.4 102.4 104.9 615.4

島田　　敦 103.8 106.0 103.1 103.8 103.8 104.2 624.7

岡田　拓磨 100.7 102.5 102.1 104.1 103.2 102.0 614.6

渡辺　琉仁 99.9 97.8 101.8 99.6 100.5 102.4 602.0

盛田　泰成 100.9 101.5 99.0 102.0 103.1 101.2 607.7

石田　裕一 103.0 101.4 103.5 99.6 104.1 102.5 614.1

六笠　陸希 100.1 102.6 99.8 100.0 103.3 103.3 609.1

長田　好生 105.9 102.3 104.6 104.3 103.4 100.8 621.3

青山　拓史 101.2 100.9 102.7 102.1 100.2 102.9 610.0

前島　聖弥 98.3 98.2 97.2 99.5 98.5 100.0 591.7

谷口　　涼 98.8 100.6 101.1 102.2 96.6 95.7 595.0

田中　貴久 103.4 103.2 102.1 103.7 103.6 102.4 618.4

穴澤　圭祐 101.9 101.5 99.5 101.5 99.3 99.9 603.6

南出　裕志 97.7 99.7 99.0 97.5 98.8 101.2 593.9

松本　賢成 100.4 102.4 100.9 102.5 101.9 101.4 609.5

望月　　玲 101.9 100.0 99.7 100.7 103.9 99.4 605.6

有馬　朋輝 99.5 100.7 101.2 102.0 101.6 95.0 600.0

青山　敬志 101.1 102.6 102.6 102.3 102.8 100.2 611.6

宮内　翔輝 99.7 101.5 98.3 97.5 97.7 98.2 592.9

杉村　和翔 97.5 101.6 95.9 98.1 101.9 101.7 596.7

井黒　友斗 102.4 100.2 98.4 102.3 102.2 102.8 608.3

園倉　乘儒 101.3 97.8 99.8 99.9 101.9 96.0 596.7

勝岡　弘幸 103.7 100.1 100.1 99.7 99.9 100.4 603.9

萩原　一孝 89.8 99.6 98.0 99.1 98.8 93.4 578.7

川原　智志 103.1 102.6 100.9 104.3 100.3 104.3 615.5

秀平　拓海 101.0 100.8 100.0 100.0 90.3 95.5 587.6

谷口　響希 98.9 101.9 101.8 99.7 104.0 101.2 607.5

吉村　柊平 100.8 101.6 95.3 101.5 100.9 100.6 600.7

冨本　佳照 96.0 99.7 101.4 101.5 99.6 95.1 593.3

小寺　智也 97.2 101.3 97.6 100.5 100.2 100.2 597.0

吉見　拓也 97.7 100.7 102.1 99.4 101.7 101.6 603.2

土屋　陽平 102.9 101.6 96.9 101.6 100.3 100.7 604.0

古田　　光 97.0 96.9 98.3 99.9 99.9 96.2 588.2

足立　柊弥 100.2 102.3 101.1 99.7 99.0 98.2 600.5

今野　　嶺 102.2 101.0 99.2 98.5 100.0 101.7 602.6

尾崎　大輔 93.1 99.7 97.9 100.6 98.9 97.5 587.7

山田　　佑 94.0 89.9 96.0 93.1 96.8 91.4 561.2

芹澤　敦智 97.4 88.4 97.3 93.2 93.5 94.1 563.9

大石　義真 98.3 102.4 101.4 98.3 101.2 101.4 603.0

増田　温斗 99.1 96.3 102.0 102.4 91.9 94.9 586.6

大和田良太 89.3 92.3 92.7 92.4 92.8 95.5 555.0

野々村　慧 98.5 101.2 97.2 101.7 98.8 96.3 593.7

小西　　豪 95.4 95.4 98.4 99.5 90.2 92.6 571.5

川島　　崚 100.2 101.9 99.5 97.2 98.6 100.1 597.5

藤野　航平 87.5 83.7 89.4 92.5 91.8 85.7 530.6

小川翔太郎 91.3 98.1 98.8 96.6 95.4 97.5 577.7

小田島弘昌 84.3 89.8 90.5 90.3 91.4 88.8 535.1

菅原　嗣高 83.4 88.8 90.5 92.6 93.7 91.4 540.4

中村　彰博 69.1 76.3 79.6 72.0 86.6 78.4 462.0

藤平　卓也 102.8 101.5 99.4 98.1 101.1 101.2 604.1

小林　郁弥 104.3 102.0 103.9 104.0 101.3 104.9 620.4

菅沼　憲人 89.5 85.8 95.8 86.8 87.7 89.5 535.1

倉田　憲児 91.7 93.7 89.8 95.2 95.5 99.8 565.7

0.0

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会                        
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3

4 ほにゃらら 1830.9

1

2

5

6

流星 1823.0

ホーネット 1817.0

7

8

フロッグ 1809.0

TEAM KABASHIMA 1804.5

9

10

ホクリクテーオー 1801.7

次郎長 1798.1

11

12

よかとこ九州隊 1795.8

ブルズアイ 1793.5

13

14

岐阜県ライフルクラブ 1792.7

チームSOS 1751.5

15

16

大政 1753.5

秋のモンブラン 1720.2

17

18

黒い三連星 1705.8

スターチス 1537.5

19

20

いいちご 1224.5

アフターファイブ 1100.8

神奈川SC 1852.8

オール日大 1841.7

栄北三銃士 1841.3



静岡県瀬戸谷屋内競技場   
順位 氏名 クラブ 合計

篠原　章宏 神奈川SC 50.4 102.2 122.7 143.7 163.9 185.3 206.6 228.2

51.8 10.3 10.5 10.4 10.6 10.8 10.8 9.4

10.2 10.5 9.8 10.8 10.5 10.8 10.0

岡田　直也 神奈川SC 52.7 103.9 123.4 144.0 165.4 186.5 206.0 226.7

51.2 10.1 10.0 10.9 10.4 10.5 10.5 10.5

9.4 10.6 10.5 10.7 9.0 10.2 9.9

島田　　敦 栄北三銃士 52.3 103.1 123.6 144.0 164.4 185.6 205.8

50.8 10.1 10.0 10.1 10.5 9.7 9.9

10.4 10.4 10.3 10.7 10.5 10.7

清水　彰人 神奈川SC 51.6 103.4 124.5 144.1 165.1 185.7

51.8 10.6 9.8 10.7 10.6 9.9

10.5 9.8 10.3 10.0 10.2

田中　貴久 ホーネット 50.2 101.3 121.1 142.4 162.8

51.1 9.9 10.6 10.3 9.1

9.9 10.7 10.1 10.0

川原　智志 次郎長 50.8 101.1 120.6 140.6

50.3 9.0 9.5 9.5

10.5 10.5 9.9

小林　郁弥 いいちご 51.1 100.0 120.1

48.9 9.7 10.3

10.4 9.3

長田　好生 流星 47.8 97.6
49.8 8.8

10.4

1 247.6

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
AR60M ファイナル 平成３０年７月１３〜１６日       

１ Stage ２ Stage Eliminatiton

2 247.1

3 226.4

4 205.8

8 116.8

5 181.9

6 160.0

7 139.7



静岡県瀬戸谷屋内競技場    
順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計

1 フロッグ 砥石　真衣 103.0 102.7 102.4 103.0 102.6 103.0 616.7

2 神奈川SC 神谷　沙絵 102.7 100.1 101.3 101.8 101.2 103.5 610.6

3 フロッグ 松島　　愛 102.6 99.6 101.5 101.8 102.1 102.9 610.5

4 神奈川SC 石川真理絵 101.5 100.4 101.6 101.9 103.0 102.1 610.5

5 ホクリクテーオー 竹澤　海都 101.6 100.3 104.8 98.5 101.2 102.1 608.5

6 よかとこ九州隊 江頭　美紀 103.2 98.6 99.3 101.6 101.1 101.4 605.2

7 流星 川井ひと美 101.8 102.6 100.7 101.0 100.0 98.6 604.7

8 流星 長田　　梢 98.8 102.2 102.0 100.0 100.5 101.1 604.6

9 流星 小沢　　楓 97.3 101.1 100.9 103.3 100.1 98.3 601.0

10 EXSP 塚本麻由美 100.8 98.0 101.2 100.0 97.7 101.0 598.7

11 ブルズアイ 仲　　友美 97.7 99.9 99.2 100.5 100.0 100.8 598.1

12 ブルズアイ 野間　仁美 98.5 98.3 97.9 100.9 97.4 101.1 594.1

13 ブルズアイ 西行　優子 94.0 101.3 98.7 99.0 98.6 98.0 589.6

14 あじたま 諏訪　桃香 99.2 97.6 98.5 98.8 93.9 96.7 584.7

15 神奈川SC 長谷川由佳 100.0 95.5 96.4 95.6 94.4 96.1 578.0

16 フロッグ 戸崎　祐子 98.5 96.0 97.9 95.0 95.0 93.9 576.3

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
50mP60W 平成３０年７月１３〜１６日       



静岡県瀬戸谷屋内競技場
順位 クラブ名 氏　　名 P1 P2 P3 P4 P5 P6 合計 計

長田　　梢 98.8 102.2 102.0 100.0 100.5 101.1 604.6

川井ひと美 101.8 102.6 100.7 101.0 100.0 98.6 604.7

小沢　　楓 97.3 101.1 100.9 103.3 100.1 98.3 601.0

松島　　愛 102.6 99.6 101.5 101.8 102.1 102.9 610.5

砥石　真衣 103.0 102.7 102.4 103.0 102.6 103.0 616.7

戸崎　祐子 98.5 96.0 97.9 95.0 95.0 93.9 576.3

石川真理絵 101.5 100.4 101.6 101.9 103.0 102.1 610.5

長谷川由佳 100.0 95.5 96.4 95.6 94.4 96.1 578.0

神谷　沙絵 102.7 100.1 101.3 101.8 101.2 103.5 610.6

野間　仁美 98.5 98.3 97.9 100.9 97.4 101.1 594.1

仲　　友美 97.7 99.9 99.2 100.5 100.0 100.8 598.1

西行　優子 94.0 101.3 98.7 99.0 98.6 98.0 589.6

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
50mP60W　団体 平成３０年７月１３〜１６日       

1 流星 1810.3

4 ブルズアイ 1781.8

2 フロッグ 1803.5

3 神奈川SC 1799.1



平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
50m3X40W 平成３０年７月１３〜１６日 静岡県瀬戸谷内射撃場

順位 クラブ名 氏　　名 1 2 3 4 計 合計 X

1 ほにゃらら 劉　　玄慈 K 98 97 98 98 391

P 100 95 99 99 393

S 96 90 93 96 375

2 栄北三銃士 千葉　朔海 K 95 99 96 98 388

P 99 99 99 99 396

S 88 97 94 92 371

3 ㈱銀座銃砲店 山田　優子 K 98 97 94 97 386

P 96 97 97 98 388

S 94 93 94 93 374

4 おぉ明治 佐々木亜子 K 96 97 99 97 389

P 94 98 98 100 390

S 92 89 92 93 366

5 フロッグ 生駒　早織 K 96 93 96 91 376

P 96 98 98 98 390

S 95 91 96 93 375

6 流星 大嶋美和子 K 94 98 95 92 379

P 98 98 97 100 393

S 88 93 96 92 369

7 流星 小沢　　楓 K 96 97 88 99 380

P 93 94 98 97 382

S 92 96 92 95 375

8 ほにゃらら 柳　あさこ K 95 98 94 93 380

P 97 98 91 98 384

S 94 97 92 89 372

9 いいちご 里川日向子 K 93 97 91 95 376

P 98 97 93 97 385

S 94 92 92 91 369

10 神奈川SC 一ノ渡　桜 K 91 92 94 89 366

P 94 97 97 96 384

S 92 97 96 92 377

11 栄北三銃士 阿部　有沙 K 89 96 91 96 372

P 94 95 97 97 383

S 93 93 91 93 370

12 栄北三銃士 天野　愛理 K 91 96 91 96 374

P 92 95 96 94 377

S 94 94 93 90 371

13 フロッグ 松島　　愛 K 95 95 98 93 381

P 95 96 98 96 385

S 85 94 89 87 355

14 オール日大 小林　眞子 K 92 95 96 95 378

P 93 97 94 93 377

S 95 90 89 92 366

15 ホーネット 岡田　亜美 K 95 85 95 92 367

P 95 92 98 94 379

S 95 90 91 95 371

16 チームSOS 濱野　　蘭 K 91 96 92 92 371

P 98 94 97 94 383

S 93 85 90 95 363

17 神奈川SC 神谷　沙絵 K 91 93 87 91 362

P 97 97 97 97 388

S 92 93 90 90 365

1,159 55

1,155 50

1,148 41

1,145 50

1,141 38

1,141 24

1,137 38

1,136 32

1,130 33

1,127 27

1,125 30

1,122 30

1,121 30

1,121 30

1,117 26

1,117 22

1,115 28



18 いいちご 早川　美沙 K 98 93 93 94 378

P 98 97 97 97 389

S 92 83 88 84 347

19 AVENGERS 牟田　沙那 K 93 96 90 91 370

P 95 95 96 94 380

S 88 89 91 96 364

20 チームSOS 高橋　佳怜 K 91 95 91 90 367

P 94 91 97 97 379

S 90 92 88 96 366

21 栄北三銃士 田中　美沙 K 91 88 92 93 364

P 95 95 89 95 374

S 93 93 92 93 371

22 流星 小澤　綾香 K 93 91 94 93 371

P 95 98 96 97 386

S 92 86 87 87 352

23 EXSP 塚本麻由美 K 90 89 96 91 366

P 97 94 94 91 376

S 89 90 94 93 366

24 Back Fire 近藤　未菜 K 93 95 89 91 368

P 97 96 97 95 385

S 88 91 92 83 354

25 あじたま 諏訪　桃香 K 94 94 91 92 371

P 94 94 98 97 383

S 88 89 89 86 352

26 ほにゃらら 吉本　衣江 K 96 89 95 94 374

P 96 98 96 93 383

S 90 83 86 89 348

27 ブルズアイ 横山小夜香 K 89 95 93 91 368

P 97 94 96 96 383

S 87 89 88 89 353

28 ホクリクテーオー 竹澤　海都 K 95 91 94 92 372

P 94 89 93 97 373

S 88 90 87 88 353

29 よかとこ九州隊 稲江　瑠香 K 94 87 95 93 369

P 96 95 98 91 380

S 87 83 88 82 340

30 オール日大 鈴木　みお K 93 93 93 97 376

P 98 93 94 97 382

S 77 87 77 89 330

31 よかとこ九州隊 片岡　まや K 90 87 90 92 359

P 94 94 98 94 380

S 88 83 90 87 348

32 神奈川SC 清水　春香 K 93 92 88 94 367

P 92 90 89 85 356

S 91 87 93 88 359

33 チームSOS 佐藤　綾乃 K 92 88 88 89 357

P 96 97 90 93 376

S 84 83 85 93 345

34 チームSOS 山下せろな K 88 91 86 92 357

P 95 95 94 97 381

S 84 87 84 83 338

35 よかとこ九州隊 仲原わかな K 87 85 89 93 354

P 91 92 96 94 373

S 86 87 87 80 340

1,114 36

1,114 35

1,112 27

1,109 26

1,109 20

1,108 20

1,107 25

1,106 28

1,105 39

1,104 25

1,098 22

1,089 23

1,088 31

1,087 22

1,082 19

1,078 21

1,076 20

1,067 18



36 フロッグ 塚田詠里央 K 85 82 87 84 338

P 97 96 96 98 387

S 85 82 85 87 339

37 神奈川SC 石川真理絵 K 82 85 90 92 349

P 95 98 96 94 383

S 81 81 79 86 327

38 ブルズアイ 木村　文香 K 85 89 87 86 347

P 85 88 89 91 353

S 87 80 82 77 326

39 秋のモンブラン 糟谷　寿々 K 85 87 80 88 340

P 86 89 93 90 358

S 75 78 83 78 314

40 オール日大 大和田美琴 K 93 93 98 98 382

P 98 97 83 95 373

S 92 91 55 0 238

41 よかとこ九州隊 江頭　美紀 K 89 94 96 88 367

P 97 97 100 93 387

S 82 66 148

㈱銀座銃砲店 谷中　友美 K 0

P
S

次郎長 吉野　祐子 K 0

P
S

黒い三連星 堀部　咲穂 K 0

P
S

ブルズアイ 宗崎真理子 K
P 0

S 0

1,064 18

1,059 20

1,026 7

1,012 7

993 26

902 27

DNS

DNS

DNS

DNS



50m3X40W　団体 平成３０年７月１３〜１６日 静岡県瀬戸谷内射撃場
順位 クラブ名 氏　　名 1 2 3 4 計 合計 総合計 X

K 95 99 96 98 388 41

P 99 99 99 99 396

S 88 97 94 92 371

K 89 96 91 96 372 30

P 94 95 97 97 383

S 93 93 91 93 370

K 91 96 91 96 374 30

P 92 95 96 94 377

S 94 94 93 90 371 101

K 98 97 98 98 391 50

P 100 95 99 99 393

S 96 90 93 96 375

K 95 98 94 93 380 33

P 97 98 91 98 384

S 94 97 92 89 372

K 96 89 95 94 374 39

P 96 98 96 93 383

S 90 83 86 89 348 122

K 94 98 95 92 379 38

P 98 98 97 100 393

S 88 93 96 92 369

K 96 97 88 99 380 32

P 93 94 98 97 382

S 92 96 92 95 375

K 93 91 94 93 371 20

P 95 98 96 97 386

S 92 86 87 87 352 90

K 96 93 96 91 376 24

P 96 98 98 98 390

S 95 91 96 93 375

K 95 95 98 93 381 30

P 95 96 98 96 385

S 85 94 89 87 355

K 85 82 87 84 338 18

P 97 96 96 98 387

S 85 82 85 87 339 72

K 91 92 94 89 366 30

P 94 97 97 96 384

S 92 97 96 92 377

K 91 93 87 91 362 55

P 97 97 97 97 388

S 92 93 90 90 365

K 93 92 88 94 367 19

P 92 90 89 85 356

S 91 87 93 88 359 104

K 91 96 92 92 371 50

P 98 94 97 94 383

S 93 85 90 95 363

K 91 95 91 90 367 38

P 94 91 97 97 379

S 90 92 88 96 366

K 92 88 88 89 357 27

P 96 97 90 93 376

S 84 83 85 93 345 115

K 92 95 96 95 378 36

P 93 97 94 93 377

S 95 90 89 92 366

K 93 93 93 97 376 22

P 98 93 94 97 382

S 77 87 77 89 330

K 93 93 98 98 382 26

P 98 97 83 95 373

S 92 91 55 0 238 84

K 94 87 95 93 369 31

P 96 95 98 91 380

S 87 83 88 82 340

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会

1 栄北三銃士

千葉　朔海 1,155

3,402阿部　有沙 1,125

天野　愛理 1,122

2 ほにゃらら

劉　　玄慈 1,159

3,400柳　あさこ 1,136

吉本　衣江 1,105

3 流星

大嶋美和子 1,141

3,387小沢　　楓 1,137

小澤　綾香 1,109

4 フロッグ

生駒　早織 1,141

3,326松島　　愛 1,121

塚田詠里央 1,064

5 神奈川SC

一ノ渡　桜 1,127

3,324神谷　沙絵 1,115

清水　春香 1,082

6 チームSOS

濱野　　蘭 1,117

3,307高橋　佳怜 1,112

佐藤　綾乃 1,078

7 オール日大

小林　眞子 1,121

3,202鈴木　みお 1,088

大和田美琴 993

8 よかとこ九州隊

稲江　瑠香 1,089

3,078



K 90 87 90 92 359 21

P 94 94 98 94 380

S 88 83 90 87 348

K 89 94 96 88 367 27

P 97 97 100 93 387

S 82 66 148 79

K 89 95 93 91 368 7

P 97 94 96 96 383

S 87 89 88 89 353

K 85 89 87 86 347 7

P 85 88 89 91 353

S 87 80 82 77 326

K

P 0

S 0 14

K 98 97 94 97 386 26

P 96 97 97 98 388

S 94 93 94 93 374

K 0

P

S

K 0

P

S 26

K 85 87 80 88 340 7

P 86 89 93 90 358

S 75 78 83 78 314

K 0

P

S

K 0

P

S 7

8 よかとこ九州隊 3,078片岡　まや 1,087

江頭　美紀 902

9 ブルズアイ

横山小夜香 1,104

2,130木村　文香 1,026

宗崎真理子 DNS

10 ㈱銀座銃砲店

山田　優子 1,148

1,148谷中　友美 DNS

11 秋のモンブラン

糟谷　寿々 1,012

1,012



平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
静岡県瀬戸谷屋内競技場   

順位 氏名 クラブ Kn Pr 合計
151 304 402 412 421 431 441 450

49.5 49.9 49.4 10.4 8.5 10.3 9.8 8.9

51.7 51.1 48.6

50.2 51.2

148 300 397 405 415 425 435 445

48.7 50.9 49.4 8.3 10.2 9.3 10.7 9.9

49.9 49.8 47.9

49.8 50.5

150 301 397 406 416 426 434

48.9 50.5 45.9 9.5 10.1 9.6 8.1

49.9 50.7 49.9

50.9 49.8

146 298 392 402 413 423

48.5 50.7 46.4 10.4 10.5 10.6

49.6 50.1 47.4

48.1 50.9

148 300 391 400 408

50.4 51.1 43.9 9.1 8.5

50.1 50.1 46.9

47.7 50.3

148 301 390 399

50 49 46.2 9.3

48.7 51.7 43

49.6 51.6

143 296 388

48.5 51.2 45.1

45.4 51.7 47.2

49.4 49.4

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0

3 柳　あさこ ほにゃらら 433.8

50m3x40W　ファイナル 平成３０年７月１３〜１６日       

Standing Elimination

1 山田　優子 ㈱銀座銃砲店 449.5

2 小沢　楓 流星 445.3

4 佐々木亜子 おぉ明治 423.2

5 大嶋　美和子 流星 408.1

8 生駒　早織 フロッグ 0

6 千葉　朔海 栄北三銃士 399.1

7 劉　炫慈 ほにゃらら 387.9



平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会            
AR60W 静岡県瀬戸谷屋内競技場    

順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計

1 神奈川SC 一ノ渡　桜 102.6 102.1 104.8 103.5 104.5 104.0 621.5

2 栄北三銃士 前田　留那 104.3 103.1 103.5 103.8 102.1 102.6 619.4

3 チームSOS 高橋　佳怜 103.9 103.9 103.3 101.6 102.7 103.5 618.9

4 ほにゃらら 柳　あさこ 102.9 100.8 103.8 103.2 105.1 103.1 618.9

5 黒い三連星 町田　莉子 102.7 103.0 104.4 102.6 101.8 102.2 616.7

6 フロッグ 森本　怜花 102.1 102.9 102.4 103.1 101.9 103.3 615.7

7 スターチス 松本　未宇 101.2 103.2 103.8 103.1 102.0 101.9 615.2

8 オール日大 大和田美琴 104.0 103.0 103.1 102.6 99.5 102.9 615.1

9 栄北三銃士 天野　愛理 101.2 103.1 102.6 102.6 102.5 102.6 614.6

10 神奈川SC 清水　春香 103.6 100.0 102.4 102.3 101.9 104.2 614.4

11 流星 小沢　　楓 103.3 100.6 103.5 102.7 101.1 103.2 614.4

12 栄北三銃士 田中　美沙 103.5 103.2 102.6 101.4 103.5 98.9 613.1

13 神奈川SC 三橋こすも 101.6 100.9 101.6 103.3 103.1 102.5 613.0

14 チームFUJIHIRA 目羅　　渚 98.7 102.3 103.1 102.9 102.7 102.9 612.6

15 ホクリクテーオー 冬木　翔子 100.0 101.4 102.2 104.6 102.0 101.9 612.1

16 フロッグ 我孫子　花 101.3 102.7 102.4 103.0 102.0 100.6 612.0

17 いいちご 里川日向子 100.7 102.0 102.2 101.1 102.9 102.8 611.7

18 チームSOS 佐藤　綾乃 101.7 102.5 101.4 103.8 102.3 99.9 611.6

19 フロッグ 生駒　早織 101.1 101.4 100.8 101.1 102.2 104.0 610.6

20 次郎長 和田愛加里 103.0 101.0 101.0 102.7 101.3 101.5 610.5

21 流星 大嶋美和子 98.9 100.3 102.1 102.8 101.8 104.1 610.0

22 ほにゃらら 劉　　玄慈 101.4 102.6 103.4 102.0 100.6 99.9 609.9

23 ホクリクテーオー 五十嵐美月 98.0 102.7 102.6 101.3 102.9 102.1 609.6

24 黒い三連星 西川　弥希 100.5 100.3 104.0 101.4 100.3 102.3 608.8

25 栄北三銃士 加藤　　澪 99.7 101.3 101.7 104.4 100.1 101.4 608.6

26 よかとこ九州隊 大城　穂香 100.1 100.8 102.1 100.7 102.4 102.4 608.5

27 チームSOS 濱野　　蘭 102.6 101.3 102.6 101.4 98.2 101.4 607.5

28 よかとこ九州隊 江頭　美紀 101.0 101.6 101.0 99.6 100.6 102.5 606.3

29 よかとこ九州隊 仲原わかな 101.1 99.1 101.2 101.9 100.7 102.0 606.0

30 チームFUJIHIRA 中村　彩乃 101.5 101.0 101.5 100.0 99.9 101.7 605.6

31 ホクリクテーオー 藤本　朱音 103.5 101.4 100.1 101.4 97.6 101.4 605.4

32 フロッグ 塚田詠里央 101.8 99.6 101.1 102.6 100.9 99.3 605.3

33 栄北三銃士 塚田　恵美 98.7 102.3 101.9 102.2 101.7 98.5 605.3

34 栄北三銃士 内藤　捺美 100.2 102.8 102.2 100.9 99.0 100.1 605.2

35 神奈川SC 若杉　麻菜 97.4 99.3 101.2 101.8 102.5 102.0 604.2

36 フロッグ 門脇　真央 98.0 100.5 101.8 100.7 102.2 100.4 603.6

37 黒い三連星 堀部　咲穂 101.1 102.1 101.3 101.5 99.3 98.2 603.5

38 流星 小澤　綾香 100.2 104.6 98.6 99.6 98.3 101.6 602.9

39 よかとこ九州隊 三重野呉春 100.2 101.8 101.5 98.5 102.7 97.9 602.6

40 栄北三銃士 渡辺　夏希 100.4 97.8 99.9 100.7 102.6 101.1 602.5

41 フロッグ 市川万吏江 99.2 102.2 99.9 99.4 101.3 100.2 602.2

42 ほにゃらら 吉本　衣江 100.9 100.7 100.3 99.7 101.1 99.4 602.1

43 流星 青山　瑞季 98.3 99.7 101.4 101.4 101.7 99.4 601.9

44 神奈川SC 川西　　春 100.2 99.0 100.5 101.2 101.3 99.2 601.4

45 京都ポイント 山内　香奈 100.6 101.5 101.6 99.5 98.4 98.4 600.0

46 栄北三銃士 阿部　有沙 102.7 98.7 99.7 100.2 98.0 100.6 599.9

47 よかとこ九州隊 稲江　瑠香 99.2 100.9 100.2 100.4 99.8 98.8 599.3

48 ブルズアイ 横山小夜香 99.2 96.3 101.0 100.5 101.3 100.0 598.3

49 チームFUJIHIRA 塚田由紀子 98.5 99.6 101.3 101.6 100.6 96.5 598.1

50 Back Fire 堀口　愛月 101.0 101.1 101.6 95.4 99.2 99.4 597.7

平成３０年７月１３〜１６日       



51 よかとこ九州隊 城間　美帆 99.6 99.8 98.4 99.9 102.6 97.1 597.4

52 スターチス 森田　真理 99.0 103.4 101.2 96.2 98.2 99.1 597.1

53 次郎長 村松　佳香 97.2 98.8 99.3 98.5 101.1 101.4 596.3

54 神奈川SC 高瀬　更紗 97.6 96.1 98.8 99.5 103.3 100.6 595.9

55 チームSOS 山下せろな 100.1 101.2 96.4 98.4 99.6 99.9 595.6

56 よかとこ九州隊 片岡　まや 96.8 99.7 98.2 99.5 99.8 101.1 595.1

57 ブルズアイ 木村　文香 93.9 98.7 101.2 100.6 99.9 100.3 594.6

58 次郎長 川村弥佳沙 100.9 98.3 100.8 98.3 96.4 97.7 592.4

59 オール日大 小林　眞子 98.4 100.0 98.3 99.5 98.4 96.5 591.1

60 神奈川SC 枡澤　由佳 94.4 99.1 98.7 99.8 97.4 100.8 590.2

61 ホーネット 川崎　彩花 96.6 99.2 96.8 98.3 98.9 100.4 590.2

62 ブルズアイ 郷田　　希 98.0 98.7 99.5 98.5 98.7 95.9 589.3

63 フロッグ 松島　　愛 92.4 95.4 100.4 98.6 99.9 102.0 588.7

64 栄北三銃士 加藤　モナ 101.2 100.1 90.0 99.3 100.0 97.9 588.5

65 岐阜県ライフルクラブ 今井　七海 100.2 93.8 97.2 101.7 99.2 95.8 587.9

66 ブルズアイ 宗崎真理子 97.0 99.8 96.7 96.0 97.9 100.4 587.8

67 いいちご 佐藤　泉美 97.9 97.8 94.4 99.4 99.5 98.0 587.0

68 ブルズアイ 倉脇　小夏 94.6 94.6 95.9 100.8 100.4 95.8 582.1

69 神奈川SC 長谷川由佳 97.5 90.5 94.9 96.5 97.2 102.3 578.9

70 秋のモンブラン 池本　悠希 97.2 96.6 92.6 93.4 101.2 97.3 578.3

71 秋のモンブラン 長谷川幸世 94.4 96.2 95.0 96.6 90.5 91.3 564.0

72 ホーネット 河野さゆり 93.3 96.7 98.2 95.2 94.3 84.1 561.8

73 秋のモンブラン 糟谷　寿々 89.8 91.0 97.7 93.0 91.3 92.2 555.0

74 スターチス 桂　　玲子 89.2 90.4 89.7 92.2 93.5 91.1 546.1

ブルズアイ 藤本　花音 DNS



AR60W　団体
順位 クラブ名 氏　　名 S1 S2 S3 S4 S5 S6 合計 計

濱野　　蘭 102.6 101.3 102.6 101.4 98.2 101.4 607.5

佐藤　綾乃 101.7 102.5 101.4 103.8 102.3 99.9 611.6

高橋　佳怜 103.9 103.9 103.3 101.6 102.7 103.5 618.9

一ノ渡　桜 102.6 102.1 104.8 103.5 104.5 104.0 621.5

清水　春香 103.6 100.0 102.4 102.3 101.9 104.2 614.4

川西　　春 100.2 99.0 100.5 101.2 101.3 99.2 601.4

吉本　衣江 100.9 100.7 100.3 99.7 101.1 99.4 602.1

柳　あさこ 102.9 100.8 103.8 103.2 105.1 103.1 618.9

劉　　玄慈 101.4 102.6 103.4 102.0 100.6 99.9 609.9

門脇　真央 98.0 100.5 101.8 100.7 102.2 100.4 603.6

生駒　早織 101.1 101.4 100.8 101.1 102.2 104.0 610.6

森本　怜花 102.1 102.9 102.4 103.1 101.9 103.3 615.7

堀部　咲穂 101.1 102.1 101.3 101.5 99.3 98.2 603.5

町田　莉子 102.7 103.0 104.4 102.6 101.8 102.2 616.7

西川　弥希 100.5 100.3 104.0 101.4 100.3 102.3 608.8

小沢　　楓 103.3 100.6 103.5 102.7 101.1 103.2 614.4

大嶋美和子 98.9 100.3 102.1 102.8 101.8 104.1 610.0

小澤　綾香 100.2 104.6 98.6 99.6 98.3 101.6 602.9

冬木　翔子 100.0 101.4 102.2 104.6 102.0 101.9 612.1

五十嵐美月 98.0 102.7 102.6 101.3 102.9 102.1 609.6

藤本　朱音 103.5 101.4 100.1 101.4 97.6 101.4 605.4

田中　美沙 103.5 103.2 102.6 101.4 103.5 98.9 613.1

加藤　モナ 101.2 100.1 90.0 99.3 100.0 97.9 588.5

前田　留那 104.3 103.1 103.5 103.8 102.1 102.6 619.4

江頭　美紀 101.0 101.6 101.0 99.6 100.6 102.5 606.3

仲原わかな 101.1 99.1 101.2 101.9 100.7 102.0 606.0

三重野呉春 100.2 101.8 101.5 98.5 102.7 97.9 602.6

川村弥佳沙 100.9 98.3 100.8 98.3 96.4 97.7 592.4

和田愛加里 103.0 101.0 101.0 102.7 101.3 101.5 610.5

村松　佳香 97.2 98.8 99.3 98.5 101.1 101.4 596.3

横山小夜香 99.2 96.3 101.0 100.5 101.3 100.0 598.3

木村　文香 93.9 98.7 101.2 100.6 99.9 100.3 594.6

宗崎真理子 97.0 99.8 96.7 96.0 97.9 100.4 587.8

桂　　玲子 89.2 90.4 89.7 92.2 93.5 91.1 546.1

森田　真理 99.0 103.4 101.2 96.2 98.2 99.1 597.1

松本　未宇 101.2 103.2 103.8 103.1 102.0 101.9 615.2

糟谷　寿々 89.8 91.0 97.7 93.0 91.3 92.2 555.0

長谷川幸世 94.4 96.2 95.0 96.6 90.5 91.3 564.0

池本　悠希 97.2 96.6 92.6 93.4 101.2 97.3 578.3

河野さゆり 93.3 96.7 98.2 95.2 94.3 84.1 561.8

川崎　彩花 96.6 99.2 96.8 98.3 98.9 100.4 590.2

2 神奈川SC 1837.3

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会                        
平成３０年７月１３〜１６日       

1 チームSOS 1838.0

3 ほにゃらら 1830.9

4 フロッグ 1829.9

5 黒い三連星 1829.0

流星 1827.36

7 ホクリクテーオー 1827.1

8 栄北三銃士 1821.0

9 よかとこ九州隊 1814.9

10 次郎長 1799.2

11 ブルズアイ 1780.7

12 スターチス 1758.4

13 秋のモンブラン 1697.3

14 ホーネット 1152.0



静岡県瀬戸谷屋内競技場   
順位 氏名 クラブ 合計

一ノ渡　桜 神奈川SC 51.4 103.7 124.6 145.6 167.1 188.3 209.1 229.5

52.3 10.2 10.1 10.6 10.7 10.8 10.1 9.6

10.7 10.9 10.9 10.5 10.0 10.3 10.7

松本　未宇 スターチス 51.0 102.5 122.6 143.1 164.0 184.8 205.3 225.8

51.5 10.7 9.7 10.8 10.3 9.8 10.1 10.2

9.4 10.8 10.1 10.5 10.7 10.4 10.5

柳　あさこ ほにゃらら 49.5 101.6 121.8 143.1 163.9 184.4 204.3

52.1 10.2 10.5 10.4 10.0 10.1 9.6

10 10.8 10.4 10.5 9.8 10.7

森本　怜花 フロッグ 50.9 102.0 121.6 141.5 162.8 183.1

51.1 9.8 10.5 10.6 10.4 10.3

9.8 9.4 10.7 9.9 10.8

町田　莉子 黒い三連星 50.8 101.5 121.8 141.3 161.6

50.7 9.9 9.8 9.6 9.6

10.4 9.7 10.7 10.5

大和田美琴 オール日大 50.6 100.0 120.4 140.1

49.4 10.1 10.3 9.4

10.3 9.4 10.1

前田　留那 栄北三銃士 50.3 100.1 119.3

49.8 9.5 9.5

9.7 10.0

高橋　佳怜 チームSOS 49.9 100.0
50.1 10.2

8.8

1 249.8

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
AR60W FINAL 平成３０年７月１３〜１６日       

１ Stage ２ Stage Elimination

2 246.5

3 224.6

4 204.2

8 119.0

5 181.7

6 159.6

7 138.8



静岡県瀬戸谷屋内競技場    
順位 1 2 3 4 合計

105.3 102.6 105.1 104.8 417.8

103.8 102.1 103.3 103.2 412.4

101.5 102.5 101.3 102.9 408.2

101.8 104.9 105.0 104.3 416.0

99.2 101.9 97.8 102.9 401.8

104.8 104.7 104.3 103.3 417.1

103.9 104.6 104.8 100.9 414.2

99.8 101.0 101.6 101.2 403.6

99.7 99.5 104.3 102.6 406.1

102.6 100.0 103.4 103.0 409.0

101.9 100.9 102.2 102.7 407.7

101.4 101.7 101.5 100.8 405.4

97.4 101.7 102.4 101.7 403.2

102.2 104.3 101.6 101.0 409.1

100.6 99.7 103.6 100.3 404.2

101.8 101.2 103.2 101.6 407.8

102.8 103.1 102.9 104.3 413.1

98.0 100.0 99.8 100.8 398.6

99.0 100.4 100.2 99.0 398.6

102.3 104.9 101.3 101.9 410.4

100.0 101.2 103.0 102.2 406.4

102.4 102.3 98.3 99.0 402.0

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会 
ARMIX 平成３０年７月１３〜１６日       

クラブ/氏名

1
神奈川SCA 209.1 204.7 208.4 208.0

加藤　　澪
島田　　敦

3
神奈川SCC 204.0 206.6

830.2

一ノ渡　桜
岡田　直也

2
栄北三銃士A 203.3 207.4 206.3 207.2 824.2

202.1 206.2 818.9

川西　　春
篠原　章宏

4
フロッグB 203.7 205.6 206.4 202.1 817.8

安孫子　花
望月　　玲

5
次郎長B 202.3 199.5 207.7 205.6

前田　留那
渡辺　琉仁

7
栄北三銃士B 199.6 206.0

815.1

和田愛加里
川原　智志

6
栄北三銃士C 203.3 202.6 203.7 203.5 813.1

204.0 202.7 812.3

渡辺　夏希
岡田　拓磨

8
流星A 202.4 200.9 206.8 201.9 812.0

小澤　綾香
長田　好生

9
ほにゃらら 200.8 203.1 202.7 205.1

三橋こすも
嘉山　　豪

11
流星B 202.4 203.5

811.7

柳　あさこ
三島　裕介

10
神奈川SCB 201.3 205.3 201.5 200.9 809.0

201.3 201.2 808.4

大嶋美和子
青山　拓史

12
神奈川SCD 199.2 203.6 203.3 201.3 807.4



99.6 100.7 101.6 100.6 402.5

99.6 102.9 101.7 100.7 404.9

99.5 95.7 100.9 101.8 397.9

102.6 100.4 101.6 103.0 407.6

99.9 102.1 102.3 99.3 403.6

101.1 96.4 99.6 100.7 397.8

96.7 100.8 100.2 99.2 396.9

99.2 99.0 101.3 100.0 399.5

95.1 98.2 98.7 98.2 390.2

97.8 101.9 98.7 99.4 397.8

98.1 98.0 96.4 101.0 393.5

93.3 99.9 95.8 97.5 386.5

93.4 97.6 93.7 100.7 385.4

89.1 98.3 101.1 98.3 386.8

97.8 100.9 97.0 91.6 387.3

95.0 96.0 99.0 94.7 384.7

94.3 97.1 95.0 100.6 387.0

88.3 89.7 88.4 88.8 355.2

78.5 89.7 93.4 84.9 346.5

89.8 95.7 95.0 92.6 373.1

12 若杉　麻菜
井尻　圭亮

13
フロッグD 202.1 196.1 202.5 204.8

山内　香奈
片山　敏郎

15
神奈川SCF 195.9 199.8

805.5

門脇　真央
松本　賢成

14
京都ポイントA 201.0 198.5 201.9 200.0 801.4

201.5 199.2 796.4

枡澤　由佳
前田　隼風

16
ブルズアイB 192.9 200.1 197.4 197.6 788.0

倉脇　小夏
小寺　智也

17
フロッグA 191.4 197.9 192.2 198.5

高瀬　更紗
三浦　雅功

19
ブルズアイA 192.8 196.9

780.0

塚田詠里央
南出　裕志

18
神奈川SCE 182.5 195.9 194.8 199.0 772.2

196.0 186.3 772.0

宗崎真理子
大友　健郎

20
秋のモンブラン 182.6 186.8 183.4

719.6

萩原　理子
萩原　一孝

189.4 742.2

長谷川幸世
大和田良太

21
次郎長A 168.3 185.4 188.4 177.5



静岡県瀬戸谷屋内競技場   
順位 クラブ 氏名 Total

205.4 310.2 351.6 392.4 433.7 495.5
101.2 104.2 104.8 41.4 40.8 41.3 61.8

203.2 306.4 347.5 388.2 428.7 492.1
101.6 101.6 103.2 41.1 40.7 40.5 63.4

204.7 306.2 346.8 386.7 428.2
102.3 102.4 101.5 40.6 39.9 41.5

200.4 303.9 344.4 385.3
98.7 101.7 103.5 40.5 40.9

200.7 298.9 339.5
101.0 99.7 98.2 40.6

1 神奈川SC A
  岡田　直也 /

一ノ渡　桜 495.5

平成３０年度（第３４回）全日本ライフル射撃クラブ対抗選手権大会
ARMIX FINAL 平成３０年７月１３〜１６日       

１st Comp. Stage ２nd Comp. Stage - Elimination

2 栄北三銃士 A
 島田　　敦  /

加藤　　澪 492.1

3 神奈川SC C
  篠原　章宏 /

川西　　春 428.2

4 フロッグ B
  望月　　玲
/ 安孫子　花 385.3

5 次郎長 B
  川原　智志 /

和田愛加里 339.5


